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Kielce, dnia 17.10.2022 r. 

Znak sprawy: EZ/190/2022/ESŁ 

 

 

 

Do wszystkich zainteresowanych 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 

1710) pn. „Dostawa i wdrożenie systemów teleinformatycznych w celu podniesienia poziomu 

cyberbezpieczeństwa oraz dostawa infrastruktury informatycznej na rzecz Wojewódzkiego Szpitala 

Zespolonego w Kielcach” 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA + PRZESUNIĘCIE TERMINU 

 

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach działając w oparciu o art. 284 

ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1710 ze zm.), przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1 

Proszę o przesunięcie terminu składania ofert do 20.10.2022 roku. Umożliwi to rzetelne 

przygotowanie oferty dla Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach w celu wypełnienia dyspozycji art. 284 ust. 

2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1710 ze zm.) przesuwa termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.   

NOWE TERMINY SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT: 

Termin składania ofert: 20.10.2022 r. godz. 09:00 

Termin otwarcia ofert: 20.10.2022 r. godz. 09:30 

 

Pytanie 2 

Dotyczy SIWZ Termin związania ofertą. Proszę o skrócenie terminu związania ofertą do dwóch 

tygodni. Zmiany kursów walut i zmiany cen uniemożliwiają zaproponowanie najbardziej korzystnych 

dla Zamawiającego cen w przypadku konieczności utrzymania oferty przez 30 dni. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ.  

W związku ze zmianą terminu składania i otwarcia ofert Zamawiający modyfikuje pkt 24 SWZ - 

Termin związania ofertą, nadając mu brzmienie: ,,Termin związania ofertą wynosi 30 dni, tj. 

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 18.11.2022 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się 

wraz z upływem terminu składania ofert.”. 

 

Pytanie 3 

Dotyczy załącznika nr 2.1 do SIWZ pkt.I ppkt. 18. Czy Zamawiający dysponuje odpowiednimi 

licencjami systemu backupowego Veritas Netbackup oraz zasobami przestrzeni do wykonywania 

procesów backupu? Czy Zamawiający zakłada objęcie procesem kopii zapasowych tylko serwerów 

domenowych czy też wszystkich urządzeń, które mają być dołączone do wdrożonego Active 

Directory. 

Odpowiedź: 

Zamawiający posiada odpowiednie licencje VERITAS NETBACKUP oraz dysponuje zasobami 

przestrzeni do wykonywania procesów backupu. Zamawiający zakłada objęcie procesem kopii 

zapasowych tylko serwerów domenowych wdrożonego Active Directory. 
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Pytanie 4 

Dotyczy załącznika nr 2.1 do SIWZ pkt.I ppkt. 15. Jakiego urządzenia UTM ta rekonfiguracja 

autentykacji dotyczy? 

Odpowiedź: 

Rekonfiguracja sposobu autentykacji dotyczy urządzenia UTM FortiGate. 

 

Pytanie 5 

Dotyczy załącznika nr 2.1 do SIWZ pkt.I ppkt. 20. Proszę do doprecyzowanie przewidywanej 

(maksymalnej) ilości godzin konsultacji i wsparcia w ciągu tych 6 miesięcy z podziałem np. na 

miesiące. 

Odpowiedź: 

Zamawiający przewiduje maksymalną ilość godzin konsultacji i wsparcia w ciągu 6 miesięcy w ilości 

łącznej 48 godzin, tj. średnio 8 godzin w ciągu miesiąca. 

 

Pytanie 6 

Dotyczy załącznika nr 2.1 do SIWZ pkt.I . Zamawiający wymaga dostawy licencji dostępowych do 

serwera w ilości 500szt bez określenia wymaganej wersji. Czy Zamawiający ma na myśli dowolną 

wersję np. 2019 czy nowszą jak 2022? 

Odpowiedź: 

Zamawiający w załączniku nr 2.1 do SWZ pkt II określił wersję wymaganych licencji dostępowych tj. 

„MS Windows 2022 DeviceCAL lub równoważne”. 

 

Pytanie 7 

Dotyczy załącznika nr 2.1 do SIWZ pkt.I . Zamawiający wymaga dostawy licencji dostępowych do 

serwera w ilości 500szt. Czy Zamawiający jest w posiadaniu odpowiednich licencji na Microstoft 

Windows Server? Na jakiej wersji MS Windows Zamawiający przewiduje wykonanie wdrożenia? 

Odpowiedź: 

Zamawiający w załączniku nr 2.1 do SWZ pkt II określił posiadaną wersję Serwerowego Systemu 

Operacyjnego tj. „MS Windows Server 2022 Data Center” i w takiej wersji przewiduje wykonanie 

wdrożenia. 

 

Pytanie 8 

Dotyczy załącznika nr 2.1 do SIWZ pkt.I . Zamawiający wymaga dostawy licencji dostępowych do 

serwera w ilości 500szt. Czy Zamawiający zakłada, że Wykonawca wykona wdrożenie Active 

Directory i rekonfigurację tych 500 urządzeń, czy też więcej lub mniej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy rekonfiguracji wszystkich 500 urządzeń do pracy w Active 

Directory, w załącznika nr 2.1 do SWZ pkt I, ppkt 12 określił, że w zakresie wdrożenia jest 

„Konfiguracja wskazanych przez Zamawiającego przykładowych stacji roboczych do pracy w AD”. 

 

 

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa 

 

Krzysztof Bidas 
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